Eelnõu

NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Narva
_____________2010 nr ______

Linnavara üleandmine Narva Linnakantseleist

Kultuuriosakonnale
1.  ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna taotluse nr 3.1-8/1290 05.03.2010 alusel antakse neile üle printer.
2 . ÕIGUSLIKUD ALUSED

Narva Linnavolikogu 21.06.2005.a. määruse nr 20/57 kinnitatud „Linnavara eeskirja“ punkti 24 alusel “Otsuse linnavara üleandmise kohta ühelt struktuuriüksuselt või linna ametiasutuselt teisele võtab vastu linnavalitsus”
3. OTSUS

Anda Narva Linnakantseleist Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnale  üle järgmine vara:
	Üleantava vara nimetus
	Ühik
	Ko-gus
	Hind


	Soetamise 

Kuupäev
	Inv.nr

	Samsung SCX-4521F
	Printer
	1
	2843,35
	30.12.2009
	003894

	
	
	1
	2843,35
	
	


4. RAKENDUSSÄTTED

4.1. Käesolev korraldus jõustub seadusega ettenähtud korras.

 4.2. Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.  

Tarmo Tammiste
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